
UCHWAŁA NR XXXI/243/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 104.933,00 zł; w tym: dochody bieżące o 
104.933,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 818.575,55 zł; w tym:

1) wydatki bieżące o 60.614,61 zł,

2) wydatki majątkowe o 757.960,94 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5.085.557,55 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów, pożyczek oraz 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 713.642,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie z 
załącznikiem Nr 5.

§ 7. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem Nr 8.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w 
Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 1



Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/243/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 16 lutego 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 257 926,46 0,00 104 933,00 1 362 859,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 86 942,81 0,00 104 933,00 191 875,81

85295 Pozostała działalność 86 942,81 0,00 104 933,00 191 875,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 86 942,81 0,00 104 933,00 191 875,81

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

73 901,39 0,00 104 933,00 178 834,39

bieżące 42 454 713,65 0,00 104 933,00 42 559 646,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 398 010,81 0,00 104 933,00 502 943,81

majątkowe

majątkowe 2 174 245,00 0,00 0,00 2 174 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 737 994,00 0,00 0,00 1 737 994,00

Ogółem: 44 628 958,65 0,00 104 933,00 44 733 891,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 136 004,81 0,00 104 933,00 2 240 937,81

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 1



Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/243/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 16 lutego 2017 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 16 370 898,50 15 860 052,00 13 859 162,00 11 696 430,00 2 162 732,00 1 852 723,00 148 167,00 0,00 0,00 0,00 510 846,50 510 846,50 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 624 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 188,00 624 188,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 985 086,50 15 850 052,00 13 849 162,00 11 696 430,00 2 152 732,00 1 852 723,00 148 167,00 0,00 0,00 0,00 1 135 034,50 1 135 034,50 0,00 0,00

przed zmianą 7 966 600,50 7 455 754,00 6 763 971,00 5 775 410,00 988 561,00 593 763,00 98 020,00 0,00 0,00 0,00 510 846,50 510 846,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 614 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 188,00 614 188,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8 580 788,50 7 455 754,00 6 763 971,00 5 775 410,00 988 561,00 593 763,00 98 020,00 0,00 0,00 0,00 1 125 034,50 1 125 034,50 0,00 0,00

przed zmianą 510 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 846,50 510 846,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 614 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 188,00 614 188,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 125 034,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 034,50 1 125 034,50 0,00 0,00

przed zmianą 3 631 538,00 3 631 538,00 2 404 321,00 1 971 033,00 433 288,00 1 213 720,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 3 631 538,00 3 621 538,00 2 394 321,00 1 971 033,00 423 288,00 1 213 720,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 276,00 65 276,00 65 276,00 0,00 65 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 55 276,00 55 276,00 55 276,00 0,00 55 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 287 053,00 287 053,00 271 653,00 109 391,00 162 262,00 15 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 290 053,00 290 053,00 271 653,00 109 391,00 162 262,00 18 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 671 038,46 2 671 038,46 1 507 787,67 894 429,00 613 358,67 40 000,00 1 036 307,98 86 942,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 838,61 110 838,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 838,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 781 877,07 2 781 877,07 1 507 787,67 894 429,00 613 358,67 40 000,00 1 036 307,98 197 781,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 809,81 123 809,81 36 867,00 8 787,00 28 080,00 0,00 0,00 86 942,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 838,61 110 838,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 838,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 234 648,42 234 648,42 36 867,00 8 787,00 28 080,00 0,00 0,00 197 781,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 617,87 60 617,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 617,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 199,82 71 199,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 199,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 131 817,69 131 817,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 817,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 697,27 10 697,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 697,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 564,68 12 564,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 564,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 23 261,95 23 261,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 261,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 438,38 10 438,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 438,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 260,81 12 260,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 260,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 22 699,19 22 699,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 699,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 842,07 1 842,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 163,67 2 163,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 4 005,74 4 005,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 485,14 1 485,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 744,25 1 744,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 3 229,39 3 229,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 229,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262,08 262,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307,81 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 569,89 569,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 4 335,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe 
krajowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 411,45 2 411,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 411,45 2 411,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,55 425,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4419 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 425,55 425,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 771,49 2 771,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 771,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4447

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 2 771,49 2 771,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 771,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489,08 489,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4449

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 489,08 489,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 480 464,00 480 464,00 169 396,00 159 224,00 10 172,00 0,00 0,00 311 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 450 464,00 450 464,00 139 396,00 129 224,00 10 172,00 0,00 0,00 311 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 480 464,00 480 464,00 169 396,00 159 224,00 10 172,00 0,00 0,00 311 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 450 464,00 450 464,00 139 396,00 129 224,00 10 172,00 0,00 0,00 311 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 532,00 106 532,00 106 532,00 106 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 76 532,00 76 532,00 76 532,00 76 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 776 966,00 10 776 966,00 650 766,00 364 547,00 286 219,00 0,00 10 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 10 806 966,00 10 776 966,00 650 766,00 364 547,00 286 219,00 0,00 10 126 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 246 082,37 2 366 657,37 2 365 157,37 3 770,00 2 361 387,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 425,00 879 425,00 13 500,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 666,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 666,18 270 666,18 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 431 748,55 2 281 657,37 2 280 157,37 3 770,00 2 276 387,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 091,18 1 150 091,18 13 500,00 0,00

przed zmianą 44 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 004,00 44 004,00 13 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 666,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 666,18 220 666,18 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 264 670,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 670,18 264 670,18 13 500,00 0,00

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

przed zmianą 30 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 504,00 30 504,00 0,00 0,00

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 666,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 666,18 220 666,18 0,00 0,00

budżetowych

po zmianach 251 170,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 170,18 251 170,18 0,00 0,00

przed zmianą 1 435 000,00 1 425 000,00 1 425 000,00 3 770,00 1 421 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 435 000,00 1 375 000,00 1 375 000,00 3 770,00 1 371 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 421 230,00 1 421 230,00 1 421 230,00 0,00 1 421 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1 371 230,00 1 371 230,00 1 371 230,00 0,00 1 371 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 461 500,00 461 500,00 461 500,00 0,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 426 500,00 426 500,00 426 500,00 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 907 864,00 1 543 285,40 84 295,28 854,00 83 441,28 1 342 171,00 0,00 116 819,12 0,00 0,00 3 364 578,60 3 364 578,60 598 860,00 0,00

zmniejszenie -2 754 620,88 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 751 620,88 -2 751 620,88 0,00 0,00

zwiększenie 2 594 727,64 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 727,64 2 584 727,64 2 584 727,64 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 4 747 970,76 1 550 285,40 84 295,28 854,00 83 441,28 1 349 171,00 0,00 116 819,12 0,00 0,00 3 197 685,36 3 197 685,36 3 183 587,64 0,00

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 57 000,00 57 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 523 954,00 173 473,12 6 654,00 854,00 5 800,00 50 000,00 0,00 116 819,12 0,00 0,00 3 350 480,88 3 350 480,88 598 860,00 0,00

zmniejszenie -2 751 620,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 751 620,88 -2 751 620,88 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 772 333,12 173 473,12 6 654,00 854,00 5 800,00 50 000,00 0,00 116 819,12 0,00 0,00 598 860,00 598 860,00 598 860,00 0,00

przed zmianą 2 751 620,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 751 620,88 2 751 620,88 0,00 0,00

zmniejszenie -2 751 620,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 751 620,88 -2 751 620,88 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 257,36 51 257,36 41 257,36 0,00 41 257,36 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 584 727,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 727,64 2 584 727,64 2 584 727,64 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 2 632 985,00 48 257,36 41 257,36 0,00 41 257,36 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 727,64 2 584 727,64 2 584 727,64 0,00

2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 197 018,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 018,49 2 197 018,49 2 197 018,49 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 197 018,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 018,49 2 197 018,49 2 197 018,49 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387 709,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 709,15 387 709,15 387 709,15 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 387 709,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 709,15 387 709,15 387 709,15 0,00

przed zmianą 895 692,00 895 692,00 709 192,00 445 230,00 263 962,00 185 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 776,00 64 776,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 24 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 960 468,00 960 468,00 709 192,00 445 230,00 263 962,00 225 000,00 1 500,00 24 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 888 692,00 888 692,00 702 192,00 445 230,00 256 962,00 185 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 776,00 64 776,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 24 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 953 468,00 953 468,00 702 192,00 445 230,00 256 962,00 225 000,00 1 500,00 24 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 828,00 3 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4197 Nagrody konkursowe

po zmianach 3 828,00 3 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4199 Nagrody konkursowe

po zmianach 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 393,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 1 393,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 349,00 9 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 9 349,00 9 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 000 873,65 42 128 737,37 26 156 554,67 17 084 864,00 9 071 690,67 3 443 394,00 11 589 994,98 603 793,53 0,00 335 000,19 6 872 136,28 6 872 136,28 2 139 631,00 0,00

zmniejszenie -2 879 620,88 -128 000,00 -125 000,00 -30 000,00 -95 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 751 620,88 -2 751 620,88 0,00 0,00

zwiększenie 3 698 196,43 188 614,61 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 135 614,61 0,00 0,00 3 509 581,82 3 509 581,82 2 584 727,64 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 49 819 449,20 42 189 351,98 26 031 554,67 17 054 864,00 8 976 690,67 3 493 394,00 11 589 994,98 739 408,14 0,00 335 000,19 7 630 097,22 7 630 097,22 4 724 358,64 0,00

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/243/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 16 lutego 2017 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 954 381,00 0,00 954 381,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 760 500,00 0,00 760 500,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 28 641,00 0,00 28 641,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 244 363,16 713 642,55 5 958 005,71

Razem: 6 987 885,16 Razem: 713 642,55 Razem: 7 701 527,71

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/243/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 16 lutego 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 510 846,50 624 188,00 1 135 034,50

80101 Szkoły podstawowe 510 846,50 614 188,00 1 125 034,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 846,50 614 188,00 1 125 034,50

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Subregionu Południowego - 
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Paczkowie przy ul. 1 Maja. 14 022,00 614 188,00 628 210,00

80104 Przedszkola 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Wykonanie zabudowy meblowej 0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 0,00 30 000,00 30 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Adaptacja pomieszczeń na żłobek w budynku Przedszkola Publicznego Nr 1 w Paczkowie 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 879 425,00 270 666,18 1 150 091,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 004,00 220 666,18 264 670,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 504,00 220 666,18 251 170,18

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków - etap II 30 504,00 220 666,18 251 170,18

90002 Gospodarka odpadami 10 000,00 50 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup samochodu ciężarowego 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 364 578,60 - 166 893,24 3 197 685,36

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 1



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 350 480,88 - 2 751 620,88 598 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 751 620,88 - 2 751 620,88 0,00

Zachowanie dziedzictwa kulturowego miasta Paczków jako Pomnika Historii poprzez przebudowę 
Płyty Rynku 2 751 620,88 - 2 751 620,88 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 2 584 727,64 2 584 727,64

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 197 018,49 2 197 018,49

"Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia" 0,00 2 197 018,49 2 197 018,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 387 709,15 387 709,15

"Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia" 0,00 387 709,15 387 709,15

Razem: 6 872 136,28 757 960,94 7 630 097,22

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/243/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 16 lutego 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 86 942,81 110 838,61 197 781,42

85295 Pozostała działalność 86 942,81 110 838,61 197 781,42

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 617,87 71 199,82 131 817,69

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 71 199,82 71 199,82

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 697,27 12 564,68 23 261,95

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 12 564,68 12 564,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 438,38 12 260,81 22 699,19

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 12 260,81 12 260,81

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 842,07 2 163,67 4 005,74

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 2 163,67 2 163,67

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 485,14 1 744,25 3 229,39

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 1 744,25 1 744,25

4129 Składki na Fundusz Pracy 262,08 307,81 569,89

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 307,81 307,81

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 3 825,00 4 335,00

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 3 825,00 3 825,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 675,00 765,00

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 675,00 675,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 411,45 2 411,45

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 2 411,45 2 411,45

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 1



4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 425,55 425,55

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 425,55 425,55

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 771,49 2 771,49

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 2 771,49 2 771,49

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 489,08 489,08

"Nie-Sami-Dzielni" 0,00 489,08 489,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 715 679,12 2 584 727,64 3 300 406,76

92195 Pozostała działalność 0,00 2 584 727,64 2 584 727,64

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 197 018,49 2 197 018,49

"Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia" 0,00 2 197 018,49 2 197 018,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 387 709,15 387 709,15

"Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia" 0,00 387 709,15 387 709,15

926 Kultura fizyczna 0,00 24 776,00 24 776,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 24 776,00 24 776,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 850,00 4 850,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 4 850,00 4 850,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 856,00 856,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 856,00 856,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 833,00 833,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 833,00 833,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 147,00 147,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 147,00 147,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 119,00 119,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 119,00 119,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 21,00 21,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 21,00 21,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 687,00 687,00

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 2



"Sport dla wszystkich" 0,00 687,00 687,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 121,00 121,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 121,00 121,00

4197 Nagrody konkursowe 0,00 3 828,00 3 828,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 3 828,00 3 828,00

4199 Nagrody konkursowe 0,00 676,00 676,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 676,00 676,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 393,00 1 393,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 1 393,00 1 393,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 246,00 246,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 246,00 246,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 349,00 9 349,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 9 349,00 9 349,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 650,00 1 650,00

"Sport dla wszystkich" 0,00 1 650,00 1 650,00

Razem: 2 743 424,53 2 720 342,25 5 463 766,78

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/243/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 16 lutego 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 227 226,46 104 933,00 1 332 159,46

85295 Pozostała działalność 86 942,81 104 933,00 191 875,81

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

73 901,39 104 933,00 178 834,39

Razem: 43 940 781,65 104 933,00 44 045 714,65

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/243/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 16 lutego 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 655 849,50 614 188,00 3 270 037,50

80101 Szkoły podstawowe 1 104 609,50 614 188,00 1 718 797,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 846,50 614 188,00 1 125 034,50

851 Ochrona zdrowia 287 053,00 3 000,00 290 053,00

85195 Pozostała działalność 15 000,00 3 000,00 18 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 15 000,00 3 000,00 18 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 169 396,00 - 30 000,00 139 396,00

85395 Pozostała działalność 169 396,00 - 30 000,00 139 396,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 532,00 - 30 000,00 76 532,00

855 Rodzina 10 531 000,00 30 000,00 10 561 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 246 082,37 185 666,18 3 431 748,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 004,00 220 666,18 264 670,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 504,00 220 666,18 251 170,18

90002 Gospodarka odpadami 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 421 230,00 - 50 000,00 1 371 230,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 461 500,00 - 35 000,00 426 500,00

4260 Zakup energii 270 000,00 - 35 000,00 235 000,00

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 907 864,00 - 159 893,24 4 747 970,76

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 000,00 10 000,00 57 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 43 500,00 10 000,00 53 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 523 954,00 - 2 751 620,88 772 333,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 751 620,88 - 2 751 620,88 0,00

92195 Pozostała działalność 51 257,36 2 581 727,64 2 632 985,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 197 018,49 2 197 018,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 387 709,15 387 709,15

926 Kultura fizyczna 192 000,00 40 000,00 232 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 000,00 40 000,00 225 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 185 000,00 40 000,00 225 000,00

Razem: 31 531 548,84 682 960,94 32 214 509,78

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/243/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 16 lutego 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 573 324,00 0,00 573 324,00

80104 Przedszkola 571 179,00 0,00 571 179,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 387,00 - 10 000,00 11 387,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 573 324,00 0,00 573 324,00

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/243/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 16 lutego 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 488 754,81 110 838,61 2 599 593,42

85295 Pozostała działalność 123 809,81 110 838,61 234 648,42

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 617,87 71 199,82 131 817,69

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 697,27 12 564,68 23 261,95

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 438,38 12 260,81 22 699,19

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 842,07 2 163,67 4 005,74

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 485,14 1 744,25 3 229,39

4129 Składki na Fundusz Pracy 262,08 307,81 569,89

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 3 825,00 4 335,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 675,00 765,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 411,45 2 411,45

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 425,55 425,55

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 771,49 2 771,49

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 489,08 489,08

Razem: 2 998 296,81 110 838,61 3 109 135,42

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXI/243/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 16 lutego 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 703 692,00 24 776,00 728 468,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 703 692,00 24 776,00 728 468,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 850,00 4 850,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 856,00 856,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 833,00 833,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 147,00 147,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 119,00 119,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 21,00 21,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 687,00 687,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 121,00 121,00

4197 Nagrody konkursowe 0,00 3 828,00 3 828,00

4199 Nagrody konkursowe 0,00 676,00 676,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 393,00 1 393,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 246,00 246,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 349,00 9 349,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 650,00 1 650,00

Razem: 703 692,00 24 776,00 728 468,00

Id: 294BFD8B-9390-429E-8BDB-6C7A25D84878. Podpisany Strona 1




